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Nr sprawy: P/50/11/2017/SSP                                                       Starachowice, dnia 24.11.2017 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę wraz z montażem elementów systemu sygnalizacji pożaru, nr ogłoszenia 619238-N-2017 z dn. 21.11.2017 r.
Odpowiedzi na pytania 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wraz z montażem elementów systemu sygnalizacji pożaru dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1 

Czy Zamawiający projekt wykonawczy przedmiotu zamówienia? Jeśli tak, to czy jedynie w formie papierowej czy również w formie elektronicznej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego przedmiotu zamówienia.
Pytanie 2 
Czy Zamawiający posiada decyzję Komendanta PSP zawierającą zalecenia dotyczące przedmiotu zamówienia? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie kopi poprzez przesłanie skanu na mail: …………. lub fax. nr  ………….  lub udostępnienie na stronie internetowej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada decyzji Komendanta PSP  zawierającej zalecenia dotyczące przedmiotu zamówienia.
Pytanie 3 
Czy Zamawiający posiada przedmiar robót dotyczący przedmiotu? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie kopi poprzez przesłanie skanu na mail: ………………… lub fax. ……………. lub udostępnienie na stronie internetowej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót dotyczącego przedmiotu zamówienia.
Pytanie 4 
Ile sztuk central obsługujących budynki A (Polon 4800), B (Telsap 2100), C (Polon 4900), D (Telsap 2100), i E (Polon4800) przeznaczonych jest do demontażu?.
Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. „III Opis przedmiotu zamówienia” w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia demontażem objęte jest 5 szt. central które obsługują budynki A (Polon 4800), B (Telsap 2100), C (Polon 4900), D (Telsap 2100) i E (Polon 4800).
Pytanie 5 
Ile sztuk istniejących wskaźników zadziałania przeznaczonych jest do odłączenia i ponownego podłączenia?
Odpowiedź:

   Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ ilość sztuk wskaźników zadziałania WZ-31 przeznaczonych do odłączenia i ponownego podłączenia wynosi  586 szt.
Pytanie 6 
Jakie i ile sztuk elementów systemu istnieje obecnie w budynkach A, C i E?
Odpowiedź:
Zestawienie istniejących elementów w budynkach A, C i E podano w poniższej tabeli.
	Lp.
	Element instalacji ppoż.
	Blok A 

(9 linii)
	Blok C 
+ Ciepła Sień (3 linie)
	Blok E 

(3 linie)

	1.
	Jonowa czujka dymu DIO-36 
w gnieździe adresowalnym 
G-3AD na stropie właściwym
	270
	84
	34

	2.
	Optyczna czujka dymu DOR-35 
w gnieździe adresowalnym 
G-3AD na stropie właściwym
	188
	39
	83

	3.
	Różnicowa nadmiarowa czujka temperatury TUP-37 w gnieździe adresowalnym G-3AD na stropie właściwym
	13
	4
	3

	4.
	Różnicowa nadmiarowa czujka temperatury TUP-37 w gnieździe adresowalnym G-3AD na stropie podwieszonym
	-
	-
	2

	5.
	Różnicowa nadmiarowa czujka temperatury TUP-36 w linii bocznej (nieadresowalnej) końcowa
	-
	-
	1

	6.
	Jonowa czujka dymu DIO-36 
w gnieździe adresowalnym 
G-3AD na stropie podwieszonym
	25
	22
	32

	7.
	Optyczna czujka dymu DOR-35 
w gnieździe adresowalnym G-3AD na stropie podwieszonym
	18
	2
	2

	8.
	Ręczny ostrzegacz pożarowy 
ROP-3AD
	57
	21
	14

	9.
	Ręczny ostrzegacz pożaru 
ROP-4AD
	-
	2
	-

	10.
	Adapter czujek konwencjonalnych ADC-1 w gnieździe G-T2Z
	17
	10
	1

	11.
	Jonowa czujka dymu DIO-36 
w gnieździe G-37 w linii bocznej (nieadresowalnej) na stropie właściwym
	54
	23
	-

	12.
	Jonowa iskrobezpieczna czujka dymu DIO-31A-2Ex w gnieździe G-34 w linii bocznej (nieadresowalnej) na stropie właściwym
	-
	-
	-

	13.
	Optyczna czujka dymu DOR-35 
w gnieździe G-37 w linii bocznej (nieadresowalnej) na stropie właściwym
	51
	25
	-

	14.
	Optyczna czujka dymu DOR-35 
w gnieździe G-37 w linii bocznej (nieadresowalnej) na stropie podwieszonym
	44
	25
	-

	15.
	Jonowa czujka dymu DIO-36 
w gnieździe G-37 w linii bocznej (nieadresowalnej) na stropie podwieszonym
	-
	-
	-

	16.
	Wskaźnik zadziałania WZ-31
	549
	151
	112

	17.
	Wskaźnik zadziałania, montowany na zewnątrz WZ-32
	-
	1
	-

	18.
	Izolator zwarć IZW-1 w gnieździe G-T2Z
	138
	48
	36


Pytanie 7 
Czy Zamawiający posiada rzuty budynków A, B, C, D i E z naniesionymi elementami systemów przeciwpożarowych? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie kopii poprzez przesłanie skanu na mail: …… lub fax. ………….. lub udostępnienie na stronie internetowej.
Odpowiedź:

Rzuty budynków z elementami przewidzianymi  do wymiany (budynek D i B oraz budynek A (piwnice)) zostały udostępnione na stronie przy przetargu w folderze „Plany i schematy”. Zamawiający posiada również rzuty dla pozostałych budynków tj. A (kondygnacje od parteru do VII piętra), C i E, które w razie potrzeby mogą zostać udostępnione już na etapie prowadzonych prac.
Pytanie 8 
Czy wymiana elementów systemu będąca przedmiotem zamówienia obejmuje również wymianę okablowania, czy też należy wykorzystać jedynie istniejące okablowanie? Jeśli należy wykorzystać istniejące prosimy o informację jakie przewody zostały użyte w dotychczasowej instalacji?
Odpowiedź:

Wymiana elementów systemu będąca przedmiotem zamówienia nie obejmuje wymiany okablowania. Należy wykorzystać jedynie istniejące okablowanie.  W dotychczasowej instalacji użyte są przewody typu YnTKSYekw 2x0,8 i YnTKSYekw 2x2x0,8.
Pytanie 9 
Ponadto w związku z koniecznością przestrzegania przez Zamawiającego Ustawy Prawo Atomowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 576) wnosimy o dokonanie zmiany SIWZ poprzez dodanie zapisu o konieczności posiadania przez wykonawcę Zezwolenia PAA na wykonanie czynności związanych z demontażem i przekazaniem do utylizacji czujek izotopowych/jonizacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ poprzez dodanie zapisu o konieczności posiadania przez wykonawcę zezwolenia PAA na wykonanie czynności związanych z demontażem i przekazaniem do utylizacji czujek izotopowych/jonizacyjnych zgodnie z Ustawą Prawo Atomowe (Dz. U. 2017 r., poz. 576).
Pytanie 10 
W projekcie umowy w §2 pkt. 6 Zamawiający wymaga pełnej bezpłatnej konserwacji urządzeń. Czy usługa ta polegać będzie na pełnym sprawdzaniu wszystkich nowo zamontowanych urządzeń zgodnie z PKN-CEN TS 54-14, w okresach kwartalnych, czy regulacji parametrów i wymiany urządzeń systemu podczas ewentualnej awarii?
Odpowiedź:

Usługa ta ma polegać na regulacji parametrów i wymianie urządzeń systemu podczas ewentualnej awarii i nie dotyczy sprawdzania wszystkich zamontowanych urządzeń zgodnie z PKN-CEN TS 54-14 

w okresach kwartalnych.
Pytanie 11 

Podczas wizji lokalnej zauważono w istniejących centralach 54 sygnały sterujące. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wspomniał o istnieniu potrzeby wysterowania tak dużej ilości urządzeń. Czy takie sterowanie należy ująć w kalkulacji cenowej zamówienia?
Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić wszystkie niezbędne prace związane z demontażem istniejących central oraz montażem nowej centrali w tym również wysterowanie urządzeń należy ująć w kalkulacji cenowej zamówienia.
Pytanie 12 

Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatu CE na dyrektywę 93/42/EEC. Żadne z urządzeń systemu sygnalizacji pożaru nie posiada certyfikatu na dyrektywę medyczną 93/42/EEC. Czy Zamawiający podtrzymuje wymagania przedstawienia certyfikatu?
Odpowiedź:

Wymaganie certyfikatu CE na dyrektywę 93/42/EEC zostało zwarte w SIWZ omyłkowo. Zamawiający nie podtrzymuje wymagania przedstawienia tego certyfikatu. Zamawiający odstępuje od wymogu przedstawienia certyfikatu na dyrektywę medyczną 93/42/EEC.
Pytanie 13 

W związku z potrzebą demontażu i utylizacji jonizacyjnych czujek dymu, czy Zamawiający wymaga posiadania odpowiednich uprawnień do tego typu czynności?
Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ poprzez dodanie zapisu o konieczności posiadania przez wykonawcę zezwolenia PAA na wykonanie czynności związanych z demontażem i przekazaniem do utylizacji czujek izotopowych/jonizacyjnych zgodnie z Ustawą Prawo Atomowe (Dz. U. 2017 r., poz. 576).
                                                                                      ………………………………………….
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